2004年 10月 13日

各      位

会 社 名  日本ビクター株式会社

代表者名  取締役社長 寺田 雅彦

（コード番号 6792 東証・大証第 1部）

問合せ先  経 理 部 長 飛田 和男

（ＴＥＬ ０４５－４５０－２８３７）

当社の親会社 松下電器産業株式会社

代表者名 取締役社長 中村 夫

（コード番号 6752）

中間連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2004 年 4 月 27 日の決算発表時に公表した 2005 年 3 月期（2004 年 4

月 1日～2005年 3月 31日）の中間連結業績予想を下記のとおり修正致しましたのでお知らせ致します。

記

１．2005 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（2004 年 4 月 1 日～2004 年 9 月 30 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 432,000 8,400 200

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 410,000 3,000 △4,500

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △22,000 △5,400 △4,700

増 減 率            （％） △5.1% △64.3% －

前期実績（2003 年 9 月中間期） 462,742 7,253 3,511

2．修正の理由

  米州・欧州の販売の不振に伴う民生分野の苦戦に加えて、音楽ＣＤの発売中止・延期等の作品編

成などの影響があり、中間期の業績につきまして、当初予想を下回る見通しです。

以  上